
令和２年８月２４日
保護者の皆様へ

白山市立北辰中学校
校 長 橋 本 康 信

第３７回運動会のご案内

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より、本
校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますが、本年度は白山市教育委員会から
の指示により、新型コロナウィルス感染防止対策のため、保護者の皆様のご参観は見送りさせて
頂きます。心苦しいご案内になりますが、子どもたちにとって大事な学校行事をつつがなく実施
致したいと思いますので、何卒趣旨ご理解の上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。
なお、下記の通り雨天順延となりますので、弁当をはじめとして、休日の登校にご協力をお願
い致します。

記

１ 日 時 ９月１９日（土） ８時２５分開会 雨天順延

１９日（土） ２０日（日） ２１日（月） ２２日（火）

実 施 休 日 敬老の日（休日） 秋分の日（休日）

中止の時、休日 実 施 敬老の日（休日） 秋分の日（休日）

中止の時、休日 中止の時、休日 実 施 秋分の日（休日）

中止の時、休日 中止の時、休日 中止の時、休日 実 施

２ その他
・ １９日～２２日は、給食はありません。お弁当と飲物を持参させて下さい。
・ 上記のように雨天中止の場合は、順延が続くことになります。
・ 中止の決定はできるだけ前日に行いますが、天候によって早朝の場合もあります。

いずれの場合も、一斉メール配信にてお知らせします。
・ 熱中症対策をしっかりして下さい。
〔 飲料は多めに。帽子は必ず着用。タオルなどの持参 〕

・ ２３日（水）は水曜授業です。給食はあります。

連 絡 先

北辰中学校 教頭 宮本

ＴＥＬ ２７３－２６１１


